(44) 999976349 (44) 998157647 (44) 998237449 petroli98@hotmail.com

Sicredi

0718 C/C 51804-2

PETROLI & PETROLI LTDA 08.673.624/0001-81

REGINALDO PILATI

Volvo/fh 520 6x4t Volvo Fh 520 Globetrotter 6x4 2p _diesel_ Branca

9BVAS50D6AE760611 2010/2010

CUA6C90 223540463 R$ 280.860,00

Duzentos e oitenta mil e oitocentos e sessenta reais 516117-7

SAO CARLOS TRANSPORTE DE CARGAS LTDA

Rodofort/sr/rodofortsa
Srpl 3eix

Rodofort/sr/rodofortsa Srpl 3eixo Preta

95TA1513NNS105686 2022/2022

SDS9I16 1317279554 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

São Carlos do Ivaí 20 Setembro 2022

Adesão